

Purda, 14 września 2023 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sali gimnastycznej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi przy ZSP w Purdzie.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Pytanie 1:

W załączniku nr 10 do SWZ - Harmonogramie rzeczowo-finansowym występuje pozycja „budowa zbiornika ppoż.” w związku z tym, w celu złożenia oferty zawierającej koszty wybudowanie zbiornika, zwracam się z wnioskiem o udostępnienie dokumentacji oraz przedmiaru dla tego zakresu robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja w załączeniu. Proszę uwzględnić koszty wybudowania zbiornika w cenie oferty zgodnie z zamieszczoną dokumentacją oraz przyjętymi rozwiązaniami technicznymi.

Pytanie 2:

W załączniku nr 10 do SWZ - Harmonogramie rzeczowo-finansowym występuje pozycja „Wyposażenie sportowe” w związku z tym, w celu złożenia oferty zawierającej koszty jego dostawy i montażu, zwracam się z wnioskiem o przekazanie parametrów i specyfikacji technicznej następujących urządzeń i wyposażenia:

- a) bramki do piłki halowej, jakie wymiary i w jakiej ilości?
- b) bramki do piłki ręcznej, jakie wymiary i w jakiej ilości?
- c) bramki do unihokeja, jakie wymiary i w jakiej ilości?
- d) słupki do siatkówki z siatką, jakie wymiary i w jakiej ilości?
- e) słupki do tenisa ziemnego wraz z siatką, jakie wymiary i w jakiej ilości?
- f) stołek dla sędziego, jakie wymiary i w jakiej ilości?
- g) tablica informacyjna, jakie wymiary, specyfikacja techniczna?
- h) kotary grodzące, jakie wymiary i w jakiej ilości?
- i) siatki na okna, jakie wymiary i w jakiej ilości?

Ww. wyposażenie nie występuje w dokumentacji projektowej, tj. w kartach charakterystyki pomieszczeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu zestawienie wyposażenia.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale „WYPOSAŻENIE”; w pozycjach nr 13.4,13.5, 13.12, 13.16, 13.20 oraz w kartach charakterystyki znajduje się: „Zabudowa blatowa, materiał HPL; kolor RAL 7035, grubość

materiału: blat, półka 20 mm, ścianki 5 mm". Proszę o przekazanie rysunków i wymiarów wskazanych zabudów dla każdego z pomieszczeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Opracowanie rysunków warsztatowych pod stronie Wykonawcy według powyższych wytycznych. Należy wniosek materiałowy uzgodnić z architektem prowadzącym

Pytanie 4:

W przedmiarze robót drogowych znajduje się pozycja nr 1.25 „Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm, kostka prostokątna 20x10 cm, na podsypce cementowo-piaskowej - odtworzenie nawierzchni (kostka z odzysku)”. Zgodnie z dokumentacją projektową dla robót drogowych teren na planie zagospodarowania zlokalizowany jest w miejscu projektowanego zbiornika ppoż. - proszę o wyjaśnienie czy w tym miejscu ma być wykonany zbiornik ppoż. czy też nawierzchnia z kostki betonowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Istniejącą nawierzchnię z kostki należy rozebrać i wykonać zbiornik p.pož. Następnie odtworzyć nawierzchnię nad zbiornikiem z kostki betonowej

Pytanie 5:

W opisie do zagospodarowania znajduje się zapis: „Dla budynku wymagane jest zaopatrzenie w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru w ilości 20 dm³/s, gminna sieć wodociągowa zapewnia 10 dm³/s. Dodatkowe 10 dm³/s zapewniono z wewnętrznej sieci wodociągowej z hydrantem wewnętrznym DN80, zasilanej ze zbiornika o pojemności 100 m³, z pompą zapewniającą wydajność z hydrantu na poziomie nie mniejszym niż 10 dm³/s, przy ciśnieniu dynamicznym co najmniej 0,2 MPa, przez co najmniej 2 godziny. Pompa winna być zasilana sprzed przeciwpożarowego wyłącznika prądu. Dojazd jednostek ochrony przeciwpożarowej możliwy jest istniejącym układem drogowym. Budynek wymaga doprowadzenia do niego drogi pożarowej.” Proszę o informację, którędy ma być poprowadzona droga pożarowa oraz czy jej wykonanie wchodzi w zakres robót drogowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Drogę pożarową stanowi droga publiczna, jej wykonanie nie wchodzi w zakres projektu.

Pytanie 6:

Zwracam się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 25 września 2023 r. z uwagi na brak do dnia dzisiejszego wyjaśnień Zamawiającego dotyczących treści SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy, lecz przedłuża termin składania ofert do dnia 21 września 2023 r.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 22.09.2023r.

Naszą prośbę motywujemy obszernością dokumentacji oraz brakiem przedmiarów w wersji edytowalnej, co przekłada się na wydłużony czas przygotowania rzetelnej oferty. Poza powyższym przedłużający się sezon urlopowy znacząco opóźnia wyceny materiałów budowlanych i sanitarnych u naszych dostawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy, lecz przedłuża termin składania ofert do dnia 21 września 2023 r.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ:

Zapis:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 17 października 2023 r.

Zastępuje się zapisem:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 20 października 2023 r.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ:

Zapis:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18 września 2023 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 18 września 2023 r. o godz. 12:00.

Zastępuje się zapisem:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21 września 2023 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 21 września 2023 r. o godz. 12:00.

Zamawiający dodatkowo udostępnia:

- dokumentacja zbiornik ppoz,
- zestawienie wyposażenia,

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 1 września 2023 r. nr 2023/BZP 00378036/01, tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 14 września 2023 r. nr 2023/BZP 00396913/01.

**WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA**